1.000sada 20 10.57 12.69 12.69

7.000 ks 10 8.64 9.50 66.50

7.000 ks 10 4.99 5.49 38.43

15.000 ks 10 8.64 9.50 142.50

15.000 ks 10 4.99 5.49 82.35

358.86

Základ DPH Spolu

DPH 10% 314.70 31.47 346.17

DPH 20% 10.57 2.12 12.69

Celkom 325.27 33.59 358.86

( Celkom k úhrade: 358.86 EUR )

Slovom: tristopäťdesiatosem + 0.86

978019481910

9780194812054

9780194812078

9780194812016

9780194812184

9780194812139

Family and Friends - metod. príručka

Family and Friends 1 - CD

Family and Friend 1 CB+MultiROM

Family and Friends 1 - prac. zošit

Family and Friends 2 - uč+Mu!tiRom